СОВЕТ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
(IVсозыв)
РЕШЕНИЕ
от  09 сентября 2021 г.                                                                                       № 113

пос. Маяк
О внесении изменений в решение  Совета Маякского сельского
поселения Отрадненского района от 30 ноября 2020 года № 80

«О бюджете Маякского сельского поселения Отрадненского района

на 2021 год»
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 04 февраля 2002 года №437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», Положением  «О бюджетном процессе в Маякском сельском поселении Отрадненского района», утвержденного решением Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 31 октября 2017 года № 166.

Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2020 года № 80 «О бюджете Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год» следующие изменения:
1)  подпункты 1,2,3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1) общий объём доходов в сумме   15 941 650,0 рублей;
          2) общий объём расходов в сумме    16 657 373,74 рублей;

          3) дефицит (профицит) бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района  в сумме 715 723,74 рублей.

          2)  приложение № 6,7 к решению Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2020 года № 80 «О бюджете Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложениям № 6,7 к настоящему решению (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского поселения

Отрадненского района                                                                       А.М. Бардаков